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República de Honduras

16/02/2023 10:03:50
2023Gestión: 

FORMULARIOS F01 Y F07

r_ega_f01_todos

FECHA DESDE: 01/01/23 HASTA: 31/01/23

INSTITUCION DESDE: 410 HASTA: 410

GA DESDE : 1 HASTA: 1

UE DESDE: 1 HASTA: 1 Página 1 de 4
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SIP
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SIP
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SIP
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OCD

COM

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TID

TID

ENG

ENG

ENG

RTN

RTN

RTN

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

0801-1980-03125

0801-1980-03125

0902001

0902001

0902001

18079013613810

18079013613810

18079013613810

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1988-00033

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1988-00033

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-1990-05400

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

BANCO CENTRAL DE 
HONDURAS
BANCO CENTRAL DE 
HONDURAS
BANCO CENTRAL DE 
HONDURAS
BORDADOS E IMPRESOS 
OLANCHITO SERVICIOS 
AGREGADOS S. DE R.L. DE C.V.
BORDADOS E IMPRESOS 
OLANCHITO SERVICIOS 
AGREGADOS S. DE R.L. DE C.V.
BORDADOS E IMPRESOS 
OLANCHITO SERVICIOS 
AGREGADOS S. DE R.L. DE C.V.
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

MELBA TATIANA FAJARDO 
REYES
GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

MELBA TATIANA FAJARDO 
REYES
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ 
OSEJO
ALLAN FERNANDO SANCHEZ 

 1,150.00

 162.50

 243,916.55

 244,524.26

-607.71

 2,797.50

 18,650.00

 21,447.50

 281.25

 593.75

 875.00

 875.00

 1,781.25

 2,531.25

 3,234.38

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 193.75

 437.50

 631.25

 631.25

 2,531.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,797.50

 0.00

 2,797.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,150.00

 162.50

 243,916.55

 244,524.26

-607.71

 0.00

 18,650.00

 18,650.00

 281.25

 593.75

 875.00

 875.00

 1,781.25

 2,531.25

 3,234.38

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 193.75

 437.50

 631.25

 631.25

 2,531.25

Institucion: 

GA :

Fuente de Financiamiento:

Unid
Ejec. Tipo Form Ti´po Id Nro Documento Pais Nombre o Razon Social Total 

Afectado
Total 
Deducciones

Total 
Retenciones

Monto a
Pagar

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

APROBADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

Estado
Importes  BeneficiarioNumero Formulario

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

GERENCIA CENTRAL

79

149

2699

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

17899

Med
pago 

Nro.
pago 

Prec Com Dev Sec

Convenio:

Organismo Financiador:
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2023Gestión: 

FORMULARIOS F01 Y F07

r_ega_f01_todos

FECHA DESDE: 01/01/23 HASTA: 31/01/23

INSTITUCION DESDE: 410 HASTA: 410

GA DESDE : 1 HASTA: 1

UE DESDE: 1 HASTA: 1 Página 2 de 4
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 00008

 00008

 00008

 00009

 00009

 00010

 00010

 00010

 00010

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00
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TRB
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TRB
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TRB
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TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TID

TID

TID

RTN

RTN

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

0801-1986-02598

0801-1990-05400

0801-1986-02598

05019004242033

05019004242033

0801-1983-17897

0801-1983-09026

0801-1983-17897

0801-1983-09026

0712-1989-00028

0701-1970-00129

1201-1960-00165

1519-1985-00468

0506-1977-00195

1401-1989-00217

1007-1986-00565

1601-1970-00925

0801-1975-09530

0801-1983-02410

0501-1962-02809

0704-1988-00270

1807-1973-01001

0313-1976-00425

HN

HN

HN

HN

HN
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HN

HN

HN

HN

HN
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HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

IZAGUIRRE

KENEN ALEXANDER 
RODRIGUEZ ESCOTO
ALLAN FERNANDO SANCHEZ 
IZAGUIRRE
KENEN ALEXANDER 
RODRIGUEZ ESCOTO
BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

JOSE MARIANO GALO 
RAUDALES
ALEJANDRO JOSUE SALGADO 
DERAS
JOSE MARIANO GALO 
RAUDALES
ALEJANDRO JOSUE SALGADO 
DERAS
DENNIS ALEXANDER ESCOTO 
RAMIREZ
LENIN OVIDIO GRADIZ LOPEZ

CARMEN LETICIA VELASQUEZ 
CASTILLO
EVER ELIUD ZELAYA ROSALES

BERALI BUSTILLO BONILLA

YURI ALEJANDRO PINEDA 
CHINCHILLA
BELVIN XEOMARA SANTOS 
MEJIA
ATILIANO ENAMORADO RIOS

MOISES SALOMON SALGADO 
CORTES
LELIX SOFIA ROMERO 
TRIMINIO
OSMAN DANILO COTO TORO

GIOVANNI ELKJAER ARAUZ 
MENDOZA
HEVER ERNESTO SORTO 
GARCIA
BESY NOELIA MATUTE 
RODRIGUEZ

 2,531.25

 5,062.50

 5,062.50

 26,000.00

 26,000.00

 225.00

 225.00

 450.00

 450.00

 465.00

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 0.00

 0.00

 0.00

 626.51

 626.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,531.25

 5,062.50

 5,062.50

 25,373.49

 25,373.49

 225.00

 225.00

 450.00

 450.00

 465.00

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

 487.50

Institucion: 

GA :

Fuente de Financiamiento:

Unid
Ejec. Tipo Form Ti´po Id Nro Documento Pais Nombre o Razon Social Total 

Afectado
Total 
Deducciones

Total 
Retenciones

Monto a
Pagar

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

CONCILIADO

Estado
Importes  BeneficiarioNumero Formulario

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

GERENCIA CENTRAL

17900

2935

17901

17902

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

Med
pago 

Nro.
pago 

Prec Com Dev Sec

Convenio:

Organismo Financiador:
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2023Gestión: 

FORMULARIOS F01 Y F07

r_ega_f01_todos

FECHA DESDE: 01/01/23 HASTA: 31/01/23

INSTITUCION DESDE: 410 HASTA: 410

GA DESDE : 1 HASTA: 1

UE DESDE: 1 HASTA: 1 Página 3 de 4
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 00
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 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00011

 00012

 00012

 00013

 00013

 00013

 00013

 00014

 00014

 00014

 00014

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

ENG

ENG

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

0313-1976-00425

0501-1962-02809

0506-1977-00195

0701-1970-00129

0704-1988-00270

0712-1989-00028

0801-1975-09530

0801-1983-02410

1007-1986-00565

1201-1960-00165

1401-1989-00217

1519-1985-00468

1601-1970-00925

1807-1973-01001

1824001

1824001

0801-1983-17897

0801-1983-09026

0801-1983-17897

0801-1983-09026

0712-1989-00028

0801-1970-01632

0712-1989-00028

0801-1970-01632

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

BESY NOELIA MATUTE 
RODRIGUEZ
OSMAN DANILO COTO TORO

BERALI BUSTILLO BONILLA

LENIN OVIDIO GRADIZ LOPEZ

GIOVANNI ELKJAER ARAUZ 
MENDOZA
DENNIS ALEXANDER ESCOTO 
RAMIREZ
MOISES SALOMON SALGADO 
CORTES
LELIX SOFIA ROMERO 
TRIMINIO
BELVIN XEOMARA SANTOS 
MEJIA
CARMEN LETICIA VELASQUEZ 
CASTILLO
YURI ALEJANDRO PINEDA 
CHINCHILLA
EVER ELIUD ZELAYA ROSALES

ATILIANO ENAMORADO RIOS

HEVER ERNESTO SORTO 
GARCIA
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
TALANGA, F.M.
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
TALANGA, F.M.
JOSE MARIANO GALO 
RAUDALES
ALEJANDRO JOSUE SALGADO 
DERAS
JOSE MARIANO GALO 
RAUDALES
ALEJANDRO JOSUE SALGADO 
DERAS
DENNIS ALEXANDER ESCOTO 
RAMIREZ
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO 
RAMIREZ
DENIS JAVIER MORALES DIAZ

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 500,000.00

 500,000.00

 110.00

 110.00

 220.00

 220.00

 2,531.25

 2,531.25

 5,062.50

 5,062.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 6,802.50

 500,000.00

 500,000.00

 110.00

 110.00

 220.00

 220.00

 2,531.25

 2,531.25

 5,062.50

 5,062.50

Institucion: 

GA :

Fuente de Financiamiento:

Unid
Ejec. Tipo Form Ti´po Id Nro Documento Pais Nombre o Razon Social Total 

Afectado
Total 
Deducciones

Total 
Retenciones

Monto a
Pagar

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

CONCILIADO

CONCILIADO

FIRMADO

FIRMADO

Estado
Importes  BeneficiarioNumero Formulario

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

GERENCIA CENTRAL

28351

2405

2406

2407

2408

Med
pago 

Nro.
pago 

Prec Com Dev Sec

Convenio:

Organismo Financiador:



República de Honduras

16/02/2023 10:03:50
2023Gestión: 

FORMULARIOS F01 Y F07

r_ega_f01_todos

FECHA DESDE: 01/01/23 HASTA: 31/01/23

INSTITUCION DESDE: 410 HASTA: 410

GA DESDE : 1 HASTA: 1

UE DESDE: 1 HASTA: 1 Página 4 de 4

 9,421,497.37  1,253.02  5,595.00  9,414,649.35

 0410

 9,421,497.37  1,253.02  5,595.00  9,414,649.35

 001

 9,421,497.37  1,253.02  5,595.00  9,414,649.35

 9,421,497.37  1,253.02  5,595.00  9,414,649.35

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

SIP

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00000

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00015

 00015

 00016

 00016

 00017

 00017

 00017

 00018

 00018

 00019

 00019

 00020

 00020

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

TRB

PEC

TRB

TRB

TRB

TRB

TRB

RTN

RTN

ENG

ENG

ENG

ENG

ENG

ENG

ENG

TID

TID

TID

TID

08019006046056

08019006046056

0807001

0807001

2618001

2618001

2618001

2620001

2620001

0801-2001-19227

0801-2001-19227

0801-2002-17530

0801-2002-17530

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

MUJERES EN LAS ARTES 
LETICIA OYUELA
MUJERES EN LAS ARTES 
LETICIA OYUELA
SUPLIDORA NACIONAL DE 
PRODUCTOS BASICOS
SUPLIDORA NACIONAL DE 
PRODUCTOS BASICOS
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
QUIMISTAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
QUIMISTAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
QUIMISTAN
MUNICIPALIDAD SAN LUIS, 
SANTA BARBARA
MUNICIPALIDAD SAN LUIS, 
SANTA BARBARA
ANDREA ISABELLA PONCE 
PERDOMO
ANDREA ISABELLA PONCE 
PERDOMO
SOFIA MARILYN UMANZOR 
NUÑEZ
SOFIA MARILYN UMANZOR 
NUÑEZ

 750,000.00

 750,000.00

 756,000.00

 756,000.00

 900,000.00

 900,000.00

 900,000.00

 941,164.00

 941,164.00

 18,500.00

 18,500.00

 18,500.00

 18,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 750,000.00

 750,000.00

 756,000.00

 756,000.00

 900,000.00

 900,000.00

 900,000.00

 941,164.00

 941,164.00

 18,500.00

 18,500.00

 18,500.00

 18,500.00

Total Convenio:

Institucion: 

GA :

Fuente de Financiamiento:

Unid
Ejec. Tipo Form Ti´po Id Nro Documento Pais Nombre o Razon Social Total 

Afectado
Total 
Deducciones

Total 
Retenciones

Monto a
Pagar

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

ANULADO

ANULADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

CONCILIADO

FIRMADO

Estado
Importes  BeneficiarioNumero Formulario

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

GERENCIA CENTRAL

Total Ga:

Total Institucion:

Total General:

 001

 0410

12346

17

18821

28352

12292

2700

2698

Med
pago 

Nro.
pago 

Prec Com Dev Sec

Convenio:

Organismo Financiador:



República de Honduras

16/02/2023 11:27:13
2023Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/01/23 31/01/23

Desde institucion:  0410 Hasta :  0410

Desde Ga:  001 Hasta:  001 Página 1 de 1

 901,312.50  0.00  901,312.50

 0410

 001

 901,312.50  0.00  901,312.50

 901,312.50  0.00  901,312.50

 001
 001
 001

 00000
 00000
 00000

 00
 00
 00

 00001
 00002
 00017

 00
 00
 00

TID
TID

ENG

0801-1980-03125
0801-1980-03125

2618001

HN
HN
HN

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ
OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE 
QUIMISTAN

 1,150.00
 162.50

 900,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,150.00
 162.50

 900,000.00

10/01/2023 
10/01/2023 
10/01/2023 

10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023

10/01/2023 
10/01/2023 
10/01/2023 

31/12/2023 
31/12/2023 
31/12/2023 

Total Covenio :

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Total Gerencia Administrativa:  001

Total General:

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

GERENCIA CENTRAL

SIP Original
SIP Original
SIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Código BIP:

 901,312.50  0.00  901,312.50Total Institucion:  0410


